
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ Х!! //l
г. Петропавловск- Камчатский «17» марта 2020 года

О внесении изменений в годовой
перспективный план контрольных
мероприятий ~инистерства
финансов Камчатского края на 2020
год, утвержденный приказом
Министерства финансов
Камчатского края от 30.12.2019
.M~326 «Об утверждении годового
перспективного плана контрольных
мероприятий на 2020 год»

Руководствуясь пунктом 2.2 раздела 2 Порядка осуществления
Министерством финансов Камчатского края внутреннего государственного
финансового контроля, утвержденного постановлением Правительства
Камчатского края от 24.02.2014 NQ 95-П

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в пункт 1О годового перспективного плана контрольных

мероприятий Министерства финансов Камчатского края на 2020 год изменение
темы контрольного мероприятия, заменив слова «по продлению защитной
насыпи на реке Авача» словами «по складированию скального грунта в районе
протоки Светлая на территории Корякского сельского поселения с целью
предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации в паводкоопасный
период 2019 года».

Основание: Докладная записка начальника отдела финансового контроля
Министерства финансов Камчатского края Кушнира ~.П. от 17.03.2020.

Министр С.Л. Течко

(



Начальник отдела финансового
контроля М.П.Кушнир

СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника отдела правового
и кадрового обеспечения

Исп.
Ольга Васильевна Колгина
8 (4152)42-58-27


